准北市发展和改革委员会
淮 北 市 财 改 局

淮北市工业和信息化局

淮发改价费〔2025〕 164号

淮北市发展改革委淮北市财政局淮北市工业

和信息化局美于公布淮北市市级涉企

收费清单(2025年)的通知

滩溪县和三区发展改革委、财政局、工业和信息化局‥

根据《安徽省发展改革委安徽省财政厅安徽省工业和信

息化厅关于公布安徽省省级涉企收费清单(2025年)的通知》

(皖发改价费〔2025〕 485号)和《淮北市人民政府关于公布

市级涉企收费清单的通知》 (淮政〔2014〕 69号)要求,市发

展改革委、市财政局、市工业和信息化局对现行的淮北市市级

涉企收费清单进行了动态调整,现将《淮北市市级涉企收费清

单(2025年) 》予以公布。

一1一

各县区发展改革委要会同财政、工业和信息化等部门于

2025年底前调整和完善本级涉企收费清单,及时通过门户网站

将动态调整后的涉企收费清单对外公布。

附件: 1.淮北市市级涉企收费清单(2025年)动态调整

情况说明

2.淮北市市级涉企收费清单(2025年)

ー
于

■
抽

∫
产
正
而
∵

■
一
量

」
J淮 政

∴
和展发

.
゛
`

中

(
,
.
∴
∴
∴

ヽ
∵
出
蛀
一
_

三
、
^
-
啮

〔
∵
'
川

一

霜圈 T

■量量匿

革蠢员会

.
耘
.

毒

击田
■

1
1
、

苇
啮
三

∵
来
产
鹏
‘

一
:
一

田■.围

ー
2
一

附件1

《淮北市市级涉企收费清单(2025年) 》

动态调整情况说明

一、涉企行政事业性收费部分主要调整情况

1.财政部、税务总局、水利部《关于印发〈水资源税改革试

点实施办法〉的通知》 (财税〔2024〕28号)明确自2024年

12月1日起,实施水资源费改税改革。因此,删除“涉企行政

事业性收费”第16项“水资源费” 0

2.2025年3月,省交通运输厅、省发展改革委、省财政厅

印发《关于调整我省部分高速公路差异化收费政策有关事项的

通知》 (皖交路〔2025〕65号) ,对我省高速公路差异化收费

政策进行了优化调整。因此,在“车辆通行费”收费依据中增

加“皖交路〔2025〕65号”文件0

3.2024年11月,省发展改革委、省财政厅、省水利厅、国

家税务总局安徽省税务局印发《关于延续执行阶段性降低水土

保持补偿费收费标准的通知》 (皖发改价费函〔2024〕437号),

明确延续执行阶段性降低水士保持补偿费收费标准。因此,将

“水士保持补偿费”收费依据中“皖发改价费函〔2023〕 276

号”文件调整为“皖发改价费函〔2024〕 437号”文件。

一
3
一

二、政府性基金调整情况

根据《财政部生态环境部国家发展改革委工业和信息化部

公告2023年第74号》规定,自2024年1月1曰起停征废弃电

器电子产品处理基金。因此,删除“市税务局”下的“废弃电

器电子产品处理基金”项目。

三、实行政府定价管理的涉企经营服务性收费调整情况

1.2025年3月,省交通运输厅、省发展改革委、省财政厅

印发《关于调整我省部分高速公路差异化收费政策有关事项的

通知》 (皖交路〔2025〕65号) ,对我省高速公路差异化收费

政策进行了优化调整。因此,在“车辆通行费”收费文件(文

号)中增加“皖交路〔2025〕65号”文件0

2.2024年11月,省发展改革委、省交通运输厅、省水利厅

印发《关于江淮运河集装箱等船舶过闸费的通知》 (皖发改价

费函〔2024〕444号),自2024年12月1曰起,对途经江淮运

河的集装箱和清洁能源动力船舶在原核定收费标准基础上降低

20%收取船舶过闸费; 2025年7月,省发展改革委、省交通运

输厅印发《关于江淮运河新能源船舶实施免费过闸的通知》 (皖

发改价费函〔2025〕230号) ,自2025年8月1曰起至2027

年12月31日止,对通行江淮运河的新能源船舶实施免费过闸

政策°因此,在船舶过闸费的收费文件(文号)增加“皖发改

价费函〔2024〕 444号、皖发改价费函〔2025〕 230号”文件。

一
4
一

3.2024年12月,省发展改革委、省司法厅印发《关于降低

我省部分公证服务价格等事项的通知》 (皖发改价费〔2024〕

661号) ,对有关公证服务价格进行了下调。因此, “公证服务

收费”收费文件(文号)由“皖发改价费〔2021〕690号”文件

调整为“皖发改价费〔2024〕 661号”文件0

4.2025年9月,省交通运输厅、省发展改革委印发《关于

免收高速公路清障救援服务费的通知》 (皖交路〔2025〕 152

号) ,免收了高速公路部分清障救援费用。因此,在“高速公

路清障救援服务收费”收费文件(文号)中增加“皖交路〔2025〕

152号”文件,并在备注中相应增加了免费情形0

5.2025年1月,省发展改革委印发《安徽省定价目录(2025

年版》 (皖发改价格规〔2025〕 1号) ,原《安徽省定价目录》

(皖价法〔2018〕 17号)同时废止。原清单中“省物价局皖价

法〔2018〕 17号”文件均调整为“皖发改价格规〔2025〕 1号”

文件。

一
5
-

∴
囤
■
Ⅲ
Ⅲ

棋 蛔

坦

「` ●'一.■_ 靠 理 拱 了 l

理

「「

蛰

「 ●-_ 撞 琳 《 市

刹
二茁] 怜〈

抖 悲 等手 晦
肇

凶 忙-

咕 耿
岳 苇哼 《茎

架酌 怔→*

共.

窑 窑 窑
且- 丑- 且一

聘 聘 ー→●.

蜂 逮 遵 遵

甜 辜 墨蔫 辣 三≡
虫北 虫来 虫〕帐
详三军 壮娶 壮畏

腻

三 曲 荆

{甘 粤-

粪

间;
量i<

嵌 EI 扫

'长一 围

北

拱 事 博

聪 眯 .叶

肇 ÷ 蛔窑 芯<
蜂

●.........一 靛 宰 吨 鲤 畏 芋 H lf

悲毋 秦恕

蝶 肇 聪 挚

广÷邮、 中= ▼￣十●、` 等〔 裴 《蓝 三 熏蓑 Ⅰ军, 糠哼 ÷三÷ 蜂寒

燕燕

》∴忘 匝冬昂茧〕乌*s钟 匝喘喘中=囤帮

Ⅲ 肾 聪 辜 我 糠〈 Ⅰ军 中1 抖 餐 一由 拭霉∴辅
怒 都 壁二糠二,宗中我
蜂 峙 捍~首~桂一计崎

叶 世

▼一一
cヽl

c↓￣)

榔
辜
望
宇
恤
凿
叶
~
铂
技
一
-

一
甘
s
g
N
一
鞋
竖
蛰
盖
意
臻
怔
怔
常
梨

H
■
重
■
H
Ⅲ

抉 蛔

掣 扭l 辜 泰

「「 ●●.一

患

呜

品
!葵 怒
怒 恕
裳呜 * 寒呜
一叠正奉子 淳 ◆叠Ⅱ需

忙索 怔 怔一索

共

事 ∴* 聘 遵 燕〈

宴+

髓
垣:=

越√

蝗 棘 茎

三÷土、

+=扭

茎 中鸦
乓 剂÷=土
井 娶三茁茎

峨 它 畏 圃 蝶 鞘

⊥丑恕邮苇 审屯喘却一昏恕重目峙 掣辈三哥挚

擒÷

蔫怒早上哥讳束出正甫甘 蔫瑞寒蚌

蘸搏燕 ∵三三 警襄糕<
.专〈 鹤媒出挣逮一闰 罩 逮一
=:i..

耘 毒 蜜 景 柴 娥 熊 皿 .′● 匿I

`←-- 国一丰肘峙K÷叶 .〔」广\ 」鞘王军芯掣悲地三社未芯 昔⊥丑昧长一菩

蝶 肇 聪 辜

甘一轧喘帚责志霉,氧事耿
》章圃共〕责钟瞅〕《亚

Ⅲ 肾 糠〈 燕〈 糠
聪 喇 蛔 幽
肇 二丁 匪 E韦

二翠 章l 章l

一中 一出 寒

叶 世

寸 l、′、 \、゜

Ⅰ
∞

Ⅰ

块 蛔

哩
哩

「 ●.__

`朴辛刊日 ゛\

淘 童杂…奎 餐
斟 甘_ 患,靶 患
肇 芯 毒哇三宅陌 喧鸣
黍 ∴三 型事举々 型悲

忙且- ∵一洁J≒三于 怔玻

翼

窑 怔 窑
蛊-

〔

.丑-

掣掣 ..→.

骋 蝗蜂
蝗 逮 遵 掌逮

榔 肇 :∴ 三 畸蛾
∴于∵∵

虫北 二==.' ￣==∵-' 忘「士 驻驻
辈三要 钟邮 壮.辜

戚 ∵ ∵三∴

童<一轴⊥丑 凳童端 它 ∈:Ⅰ

.÷ 一匪一 聘 三: 目← 围 罪骤 拱 .士

三二 棘 甘_

凳籍事慧患 曼圭 ￣∵ 童酣乓 =王￣

∵一

晶 群 拽 ゛ 萤 品 哩 型 一● 旧

--」\ `匡志越 谢怔<窑孽

l 醒 肇 概 辜 Ⅲ

三三三 茁逮〕志赋索\锹 〔a童替纂嚣导S '￣一l .〔..寸. 三三三三三三
茧茧寒吨一连抖 圃帚囤肾聪∵∵改善〕怔 救寺爸抖枷中中中薯

糠
糠

恕 更

肾 哇 」且

概 肇

淘 酣 嘻燕
甘_ ∵/ 糟蛾
.∵ 专 .二∴、
∵一 \中 餐搏 ′厂→

叶 世

「ヽ
゜。 C卜

一

Ⅲ
■
国
■
m
Ⅲ

拙 蛔

哩 斟 辜 秉

瞅妹景,忙酣事冬

「 ●一 叠.

一蚌

「￣￣` ●.......一 壬.

哼

辩燕菲
ヾ′

÷∵

蕊 畴
悟/陌 ≒
怜〈冬 妥

忙一晾呜童忙因呜乓阿 怔窒 忙

共

:盏. 窑

髓
且一 甘一

聘 聘
蜡 逮 连
聪 糠封一 糠士+
茎 室烹 茎烹

虫北 乓北
掸三莲 壮寒

鹏 它 EI

羊′ 蕊 一栗也专景
扫 `二 蕉莲嘿挚

菲

嘻 击屹蝶斟

≠← 围 蝶 聪
冬 士’ 南辱 鞭蓑

辜 封上时 坚.吐 簿乓患甫<
甘一窑 畜窑 峙呻时蝉∴出<-

蝶 肇 聪 肇

鹃累
.^ .^ 〔

龟Ⅱ 簿 嫩 蜡 雌 七 世口 事 蒋 寺 博 J' 中

叶邮上凳式 三三三三

寸茧〔责 韶 醋 二三

蔫蔷莹讲
三三≡三
甘童一越蛾哼〕 ÷i∵士i∵

》》叶单甘冬乓 》乓甲斌磐叶 圃茧乓甲忘善

Ⅲ

酣 '+
'

三‘
蛀土 亡二-,一￣ヽ

些
韩 ￣蛰 璃

肾 斌 三 蛰
聪 炔 怒
室 封! 寓帛 怒

忙 撵埂 寻

肇糠〈 +叶茁 翼!糠〈

叶 C> 一......一 ■■

世
'.......一 '......一

●ヽヽl ▼-￣l

~
'
。
【

|
Ⅰ

蚀 蛔

掣

「 ◆￣.-

哼

「 ●'''''. 撞

更 畴乡

抖 悲击
辜 哦 荐震
秉 瀑 莲蛰

忙- 怔蕊

舆

窑 窑
且- 冉一

恕 恕
蝗 婪 连

聪 肇 辣 辣
虫北 乓北
壮寒 壮寒

戚 它 景 圃 拱 拭

乓拷斌事怒事蜂一惠出军坤-

紊 ∴三三三∴
辜 王凶霉专璃正正队土蕊中景 ∵∵

.担二急索刊因茁冉专捏告担 持蛰

蝶 肇 聪 辜

i

÷∴二丁÷∵

耘 肿 ∴二<二゛′

帚 胡 .^ 一蓝
羊 蜂 中中晦
一一●

忙 三革∴.
`

'' 卡

三 ∵三 三三 辑,抖函 ヽ∵∵∵÷∵∴∵

茧畦茧茁导帚钟当茁姆等 ∵÷士三

Ⅲ
糠〈 ∵ 三∴

挚 蔷
茁 三

′

′闷二

概 辜

蚂 姆
芒. 郎
中 荐
÷ 裴我

世
●′、 寸
'一■

'---一

一

Ⅰ

≡

-

抉 蛔

担 抖 肇 黍

「 ●一 撞 睦 一< +

芯.

「 ●- 撞 望 中 了● l +

靶申 壁恤,_ 港~寒

「 ●一 靠 腆 l市 市 +

4辛 捧 郴

* 螟专靶 帮
淳 聪且三串 事
忙 怔霉冉 忙一妥

共.

窑 窑 窑
且- 甘 甘
聘 ..→' 聘

堰 睬 肇

连 遵 壁
糠工+- 燕〈士+

辣 茎烹 茎京
马*〔 虫斗K 虫北
;窜娶 掸三军 详三霞

戚 十「

景玻却- 蝶二匡昧担

< 曲 剂 蛙 眯

恕’÷∵÷

莲
软 EI

哥由救
l+←

因t÷:藩

圃 蝶 聪
三≡≡三

肇 圭丁蛀∴三 诗常荐索忙 舔
谢二翠窑掣 \瞅螟鹅嗽中 事

蝶 肇 聪 肇

蕊 糕 主∴寸∵. 蕊 蜂 士′ 喘 匝 帚 茁 茧 .(坤、 中♀

糕 ,世斌〔 霉三蜜等平$ 寸÷∵..看 寸 寸′￣` 〔害 蒸壹 1.......一 、」捣 斌茧 一志瞅

匝救乌吨纂茧如帮茧钟〕 ÷三亡击.〕 囤抖

Ⅲ

救 辈

糠〈

章 拉
晾 憾

昏 砷 需
榔 l土 暴糠
肇 薯 憾蠢

谢糠〈 昧肘 燕
睦悲 祟蜡 宰

叶 l了、 \、゜ 1.ヽ

世
'一￣l '---一 ▼一一■

~
z
[
-
Ⅰ
Ⅰ

谤 辈 三÷ 节 ●ヾ

兰自 一茁

^

螺
怔一 窑
ー茁 隙

喜∴∴∴萤 的

干 童;蜜∴莲

事 剿 '1] 玻 甘 ゜゜ '一一l C> ←` 血丑 正正 肾 糠( 茎 垫 寺 冉 茁 \亡 乓i 衰、 窑

潭

\悲D二。飞.→寸:心\!事

世 事 惠 乓甲 钟 带 ゜ 膏丑。

害. 轴, 革 三 ▼-￣( 共

^

且、

中志 肾茎
茁辈 酶忌

一 茧糠〈 茎审
圈 二硫茎 垫味
∵;∴∴宁一寸 ≠

寺当 曲<鲁 燕〈∴垣丑冉一 峭
茎 <如 晾 茁副

燕菇 <
恕惑 乓=副 掣∴ ′<骋。 〔*〔

蝗∴幸社时肾∴.于晾寒。
案\.专 窑它 糠∴书晾鸽曲 :眯茎蛛肾

窒∴≒窒.哇1.茁础一增曲 一同〔

〔醚婚 糠埂〕昧事 悲皿
皿 一骋霉窑 茎蛰.峭 喘茁
肾醚眯如靶 1寒挚求窑

闽糠〈 求茎 璃’窑 叠丑叶, 肾三 糠〈← 茎S 」」蚀 ÷三芒 c了、寸

熊蕊糕
\二●∴{寸三六=上二{上+寺

H
■
圈
田
■
H
H

垫 料

吗

景

吧

゛ヽ

吗 〔壶

卫逗 砷,
慧譬

燕 辜 蠢 誓纂
墙 怔

忙- 怔

共

恕 择

亩 ●←、
玻 '宜

′￣￣ヽ 惑 C>

毒 玻革 鸣
堰

÷三
窑′* 蕊

辜 皿虫 米K

提
ヽ一/c> 军素

肾壮 裳
审〈〔 型

导蔷 玻寒 三
燕茸 事:古 蜡吾

峨

∵‘ 三_..干∴. 鞋蠢霉
效 ≒卜镭∴< 扭料融
′￣` 目 囤 窑

它 毒 凉米出哟患 患墙鸣酣
圃 二需 三二止∴壬、令 早÷亲三三
拱 夺 因窑事三叶 驻∴圭‘≠‘i于

室 ~挚 韦救《窑事 <鹅栗∠辟
坦 录 蛋斟 理 索悬景正正* ÷呈早-‘

蜜 案苇 披 忙,王荤肾乓 甘茸卜<峙

景 = 娥 镁 皿

燕更

゛ 蓉 亡Ⅰ

童玻1监弹壮

墒 增

世卡摹靶茧

蝶 肇 张 雷

蕊茁帮 园钟,茧泻

燕熊
茧茧_

≠← 吨 .出

捣,帚钟∞ 卡*

帚.一叶 茧世茁一悬 忙

忙 J. l

帚叶薯

在 市

帚茁E 叶丢 了●

乓亲s ,厂「'￣+ 醋 畜茧..纂s 燕

Ⅱl

▼-...一 鞘菩 三三三三三 裴鞘 甘丧骨,,~

′〔啮茧 匝〔:恶唾帮茁
寄=匝收 二睦gl≒斌,架.
茁氧,畜 *责悲喘1乓.〔
∴∴〕厅÷. 圃〕玻圃茁叶 》拷斌葡择事

捶 .阳
毡

课〈 娥 硅

瑚 挚 蛰

葵 蚌

Ⅲ 剁 惑 薛

肾 二∴ .莆 炽

救 瑚 :要

二==→

怔
一王正

畔← .平<

÷二 替 ヾ`∴

世叶 二← ●゛ (`′、

铀
蝴
辈
哇
凿
一
Ⅱ

Ⅰ
∵
菩
-
Ⅰ
Ⅰ

垫

吗 尊 蝗 忙 '. 田

哼

吗 味 莲

皿乓 n牢

斟 哦 * *
肇 悲 薄 察
黍 忙 怔 怔

共 蝗 辅辅 芯,, 茎事幸帜蜂{章乓

舅正 舅正
′;`' ′厂→

蕊 蕊
肇

盖详课蔫非
窑 窑

提 蕊博 淳博
垫悲 垫寒

嚣霉翼蔷羞壹酿.
蜜蛮 窜悲
:聪糠 拇燕〈

腻
搜帝⊥丑〕叶 垫,嘘哥 淳< 淳<

蘸
寺<- 寺←

它 靶患- 却品
围 一同 一同

■

蝶 零斟 淳喇-

肇 事窑 垫窑

提 蝗 肇 胀 堵

窜淳 蜜悲
询嘻寒肘, :熏糠 焉糠〈

蒂袖/痒瑶挚 燕;誓 黍亏擎

′ ′'-一1

蛛囤〔喘三;乐纂葵 蕊辆正]S乞士式奏

忙 了. 旧

令∴一亲匝丢茎责琳 茧.∴≡≡≡三寺耿

》喘暮圭赋乓甲茧 》s斌纂淳薯等甘钟 》〕茧亲兽等甘帮

捶 .阳
糠〈 蛾

亡1 十`

Ⅲ 些
i

畏 窒

肾 蕊 室 恤
蛰 糠 静
辜 恤 ÷、

媒 静 章

l世叶
寸 1.nl■■ \、゜ ←

H
Ⅲ
■
田
曰

=

掣 哼 n革 卫母

抖 ≠. ヾ. *
肇 淳 淳 淳
黍 忙- 怔 恤

舆.

枷<忠哇<陌蓄蕊昔寺 ゞ`∴主于 奎窑

靛莲

蒜叫坤一恕 蹲博
耿索首口 骡钟
寸ヽ宗、÷:÷ ′翠

蝗 料婚惑叶事 扯糠〈

挚 <一帐<甘冰 」士
患 !军寻撩目虫

熊
甘揍划萤壮
中<窑薛 _

拇聪零`担捧

嘛

<郸

蓑藕
宝蛰都奎虫

茎连 韩扣驹蹲料
当← 圃」如蝶 _

它 轴靠
蕊盏

畏一害L、挚<
圃 患挚 栽哦专骋←
蝶 <坤- 耿,景 曲奎1L毒`拄
肇 茎茸 蚊斗K型 <扣品茎担
提 遭Ⅱ冉。 索秦;时 抖」挚一 三卧

i蕊<龟神 鹊窑寺单 甘挚啮一挚.窑事
峙害粗皿 恃寻曲:叶 .担聘<〕叶*∴*

蝶 肇 胀 替

l

〔

等〔宗s茁宗

茧〕淳茧圃窝 》蝶叶当<聘茧茧冉一钟 圃邮上Q等咕一世中

捶
鸦

鸦
糠〈 垫

啪 些 三∵

Ⅲ 轴 三三 披

肾 士. 燕 ∴

玻 < 曲
..==--' 畔←

゛‘ 宰
÷ ÷’ 砖

世叶 「ヽ ● ■' ゜゜ ← C卜∴.1

担
隙
垛
增
束
逮
士
葡
如
士
壶
.
蛾
事
直
〔
窑
婚
鞋
中
゛
蝉
谭

电
K
锚
中
ヾ
曝
恃
晾
<
挚
H
*
姆
诫
哦
工
帚
蛆
出
.
Ⅱ

肾
树
壮
世
窑
事
燎
埂
增
遵
章
栽
.
∽

¨
害
聘
眯
茁
茧
孽
垫
蚁
索
拇
喘
.
寸

¨
窑
掣
蝗
茎

蛰
′
皿
肾
鸦
瑚
垫
惺
茁
恬
冬
邻
耙
世
蚊
索
悲
啃
.
c

窑
缸
肾
鸦
轴
型
壁
茁
窑
畏
燕

′
堤
担

.
渠
昏
令
蓉
巾
昏
茎
都
搏
′
掣
蝗
茎
案
腔
聘
中
゛
扭
.
〔

…
窑
蛾
丧
室
甚
′
吁
富
言
蒜
蕊
.
图
犊

茎
案
卡
泰

′
皿
肾
鸦
剁
垫
壁
茁
世
事
蚊
索
呜
增
.
一

¨
革
峭
蛛
墙
隙
脊
熙
鹊
厂
一
帚
诽
茁
茧
且
∴
二
蓄
-
√
谤
壁
京

午
恒
.
蚊
索
蝶
茁
鸦
瑚
垫
壁
畜
呜
增
挚
斟
茎
蔫
.
-

食
辈
隙
增
.
〔

Ⅰ
Ⅰ
∴
∞
÷

Ⅰ

皿
肾
畏
虫
寺
夺
副
襄
副
专
窑
事
姆
如
莲
它
求
窑
中
(
←
)
〕

蚀
蝗
.
寸

皿
肾
茎
忠
厂
一
帚
抵
求
皿
肾
窑
、
,
,
其
蝗
.
∽

茁
曲
蛙
悄
窑
虫
燎
剂
堪
蚊
索
北
蚌
景
索
其
逮
杂
肆
遵
事
讯
.
寸

省
都
挚
警
禁
襄
慧
虽
遥
.
导
螺
.
案
昧

′
导
案
悲

降

^
窒
蚤
哦
掣
蝗
′
匪
铝

′
蛾
它
茎
婆
蛾
蕊
恕
K

〔
鸦
瑚
型
埂
茁
茎
案
神
讳
讨
事
掣
苇
担
K
.
C

¨
求
中
゛
索
增
束
耙
咕
志
出
…
逮

〔
咐
蛰
蛔
封
惠
孽
中
ヾ
蔫
糠
茁
茎
案
鸦
瑚
型
壁
畜
工
帚
尊
它
峭
蛾
.
N

…
事
冰
茎
其
鸦
瑚
垫
埂
茁
*
恒
窑
茎
畏
工
帚
首
蒋
々
芯
出
〔
蝶
茁
酣
蛰
鸦
剁
垫
坚
茁
冰
鹊
霉
晾
.
一

¨
革
世
厂
一
帚
扭
出

′
Ⅱ

肾
冉
壮
隙
窑
靶
高
埂
其
遵
章
蛾
.
卜

一
鸦
剁
垫
壁
茁
忠
辈
′
惠
燕

′
甚
昧

′
案
餐
悲
恃

(
掣
蝗
′
围
培

′
畴
苇
蓄
嚣
患
适
良
.
。

一
袁
恕
北
罩
挚
恕
蛾
虽

高
更
事
挚
誓
壹
芋
盂
.
茁
茧
蛾
鹅
鸦
扭
.
醚
霉
士
事
*
茧
辑
宝
窑
鸦
瑚
垫
壁
畜
对
垫
世
玻
.
∽

¨
匡
章
掌
霉
患
呐
剥

′
翅
墒
恕
恃

^
坦
圃
芯
惠
堪
娶
Y
惑
曝
吨
′
击
哦
吨
索
鹅
Y
茎
.
寸一

霉
燕
藕

拷
宴
峙
蕊
事
辜
琳
景
<
其
.
蛙
冬
.
晋
聘
眯
斌
昧
蚊
索
鹊
K
.
恕
眯
吨
昧
毗
索
墅
悲
官
茎
案

一
鸦
瑚
垫
埂
毒
窒
畏
睦
茶
品
蛰
蝗
′
图
骋

′
皿
肾
窑
蚊
惠
鞋
聪

一
靶
坤
邻
其
蛾
鹅

〔
事
林
茎
出
苇
正
鸦
瑚
垫
壁
茁
培
冬
遗
螺
窒
案
蚌
吨
索
墅
悲

¨
蛙
峭
挚
料
茎
毒

.
C

.
〔

.
一

肾
曲
壮
咆
.
一
¨
典

Ⅰ
卜
[
∴
Ⅰ
Ⅰ

抉 蛔

肇垫 秉斟

垫嘻寒塑剿尉
都∴<扛景一靶担
谢<卜三眯搁/拉皿.甘

Ⅲ 条

出= 料

≡=壶 捅士二
生 傅〈帚

「￣`
蠢也出出奸帚

●- 亡‥主. 蚂工:连,靶.

世曰 (≒
骨帚冬=三出

.ゞ≒ 喂

斌扭钟帚茁
钟′由匝士把茧工二

辈:( 1*叶 聪林 肇)

酣令斌畦世寻S蛰,途

糕撒
》瑞蛾噶/怒悲叶当〕悲叶

l l d出
′ヽ

ll主

.+乓一

聪
.壕
==￣

Ⅲ

臀
蕊
ll

蛙
冰
北
堤
虫
蛰
蝗
糠
茎
逮
吨

芯
泰

翼
蝗
我
中
ヾ
帝
茎
虽
甘
琳
∽
拭
鞋
拇
.
甘
融
中

茎
毒
琳
∽
蛾
^
゜
C
甘
来
。
〔
。
C
甘
琳
s
(
s
〔

甘
琳
寸
^
゜
〔
甘
琳
c
(
∽
【
甘
米
〔
^
害
甘
米

一
¨
一
芯
甘
`
旧
~
掣
蝗
糠
茎
米
惫
副
甘

¨
糠

中
゛
赌
茎
虽
辱
甘
衬
塑
.
熊
蜂
卡
悲
嘻
冬
国
桩

…
中
゛
志
掣
蝗
糠
茎
甘
融
甚
享
聪
甘
辣
中

茎
毒
幕
゜
二
蜜
嘴
芯
甘
`
旧
害
聪
掣
蝗
鞘
茎

^
璃
-
虽
蛰
脚

(
中
臂
驹
掣
蜂
我
茎
甘
辣
来

球
世
.
掣
蝗
甄
茎
害
甘
辣
中
茎
靠
。
^
゜
゜

甘
琳
°
.
゜
∽
甘
米
s
.
゜
寸
甘
来
寸
^
。
C
甘
来

C
^
゜
~
甘
来
~
^
゜
一
甘
来
【

¨
二
辈
甘
`
旧
~

掣
蝗
糠
茎
甘
融
.
N
寸
〔
甘
来
寸
^
兽
甘
琳
c

.
゜
【
甘
琳
〔
^
害
甘
琳
一
¨
一
*
甘
ヽ
旧
二
掣

蜂
糠
室
来
惫
副
甘
甘
靶
.
一
¨
嘻
冬
鞘
茎
茁
部

一
中
゛
毒
掣

峰
甘
溅
琼
゜
[
憋
掣
蝗
糠
辜
甘
辣
中
茎
毒
罪

一
¨
掣
蝗
糠
茎
蚂
薄
惹
晦
掣
二
醚

^
幕

-
良
窜
曲

〔
中
哥
鞠
窑
掣
蝗
糠
茎
甘
辣
来

゜
晾
世
.
甘
融
窑
中
茎
搏
共
.
。
〔
.
〔
甘
琳
。

.
∽
∞
.
一
甘
琳
∽
.
゜
卜
.
一
甘
来
寸
^
∽
C
.
-
甘
来
c

(
♀
。
甘
琳
〔
〔
s
寸
.
。
甘
米
二
一
面
冬
ヽ
旧
~
掣

蝗
糠
茎
甘
事
〔

¨
c
二
甘
来
寸

二
.
一
吐
琳
c

.
∞
.
゜
甘
琳
Z
^
s
寸
.
゜
甘
琳
二
一
酬
寺
甘
ヽ
旧
三

掣
蜂
糠
茎
琳
惫
副
甘
甘
靶
.
[

¨
蛰
冬
增
怔

糠
忠
鸭
一
糟
塑

患
熊
蜂
夺
一

嘻
冬
型
都
谢

索Ⅲ l野

撞:

三÷
′ ヾ一

\帝

部副 」&妈冀味辜聪

聪
肇
辈
昧
肇
枷
蝴
铀
其
蛊
酣
肿
冬
世
惶
凿
叶
~
眯
一
出

Ⅰ
Ⅰ

∞
[

Ⅰ
Ⅰ

棋 蛔

肇掣 蠢斟
三÷

剿酣

匡鞋挚
些剿酣 丧靶础一

把

兼藕擎蠢
条

出!= 料

≒=茬 贮

捅士=

寄型玻斌择帚封 传〈葡

「 砷飞=工 鞋钟噶/帚

◆●''一- 霹 <≒

蕊*帚 出匣斌扭
畔零扭 ≠∵士告∵出

砖 蛾,出 冬工二示:靠
≠一中;÷ 钟帚乓料工=

摹∴( 林叶 聪林 辜)

索辆斌宗糠 一甄

熙燕 鞘燕
悲〕斌怒中〕架〕 钟1乓悲中钟树〕悲〕恶〕

共 蝗

士←

则镭
^\固

C、J

「ヽ ..

C>∴,一_

辖芯
固苫]

`ヽ

..\昌
′￣ヽ

ヽ__′

鞘 ∵亨
.!* =工... 芒衰蒜

旧章≡

毫菲 `ヾ一

于
.J耳专1了、

虫

扭5∽ 帮辖茎
打」
′「ゝ

Ⅲ 肾 惠 ll 鞠谦蕊 糕糠
~事恤恤燕蜡单遥掣畏 ~恕中一茎

蕊Ⅲ l茁

芯燕茎 一五工

事菩 秦辈*
\\甘奎糠 山南

羔K副 」$搜窒味室榔

Ⅰ
'

∞
一
Ⅰ

抉 蛔 蓑器赛鞋票嚣矗熊藕莲鞋慧熊慧鞋

七〈.固 ÷未一芒÷士 《垫奎挚 蚌

==￣`'￣￣ 岳斟

增培群础- 国媒群坤-

邯三封 士疟婚/
患过∴寺止、 怔蛰菇*

肿 蠢 莲 蠢

出!二 常 蚂 常

≡=矗 鸭工 挥上二 悟士=
贮 将〈帚 斌帚 斌帚

「 文二÷士.土 圭扯帮′由 抖悟/

'一 E:主. 出匝条 出匣蠢 ÷:÷‘

世正 千≒
连〈帕蚂工 连〈巾肘亡 衅怔哼

ゞ= 世

冬工鸭帚 冬工帝帚 斌,条
〔亡∵∵‘三÷ 钟择伐〈鞋 怔瞅树

革( 林叶 聪林 肇~

丸士‘〔毒 ヽ二寸〔÷ 哇`…÷卡〔

三三
蹬 1........一

广ヽ 三二÷≡ 〕

'￣￣一 鞭来 鞭誊中
帮斌.惠嘉〕 钟伐年蛰嘉〕 帮乌*〕哦雀

共 蝗 概 室

哺 ヽ..° 蘸 ヽ..

三三

一<茎 亭当 燕

搽

三三 ° 蔓菲 菲措 旧5室 ∞毋甄 二惠*

ヽ 三二三二 菲菲 三茁出三甫 于_÷∵

:寓素琳.吐 ヽ ÷∵∵

Ⅲ
糠 燕〈

砷- 甘
臀 菇 蚌
.、l

′￣￣ヽ ′一`

ll
\ \\

.ヽ_/’ ヽ一_′

蕊Ⅲ l肾

二三三妻÷三 埔/培醚茎 十叶毋茎

恼蛰菇哦 恼墙蕊* 嘿肘*
蛰冬垫奎我 扭冬垫奎鞘 咕啮奎糠

部副 l邻揖萤味肇聪

Ⅰ
一
击

Ⅰ

抉 蛔

肇掣 黍斟

秦 鞠.逮 壤蛔,越蛔
捍 聪蓑 慷志霉垫志要
《葵 陌■毗 幽寒秦哄蓉秦

Ⅲ

「￣? ●_-

「→ 燕
出!=

葡. 毒 肾
≡ 靠 ≠〔 一≠4 于二 ′广`' ′′-.`'

ヾ`'.￣ 幅’ 陌 冉寄

「 扭钟出 审恕.早 抖将
●...........一 更. 出匣茁 出匣茁 蕊.事

世口 寒 世

圭士士∴三 奥〈帕靶工 衅忙哼
÷:∵三゛ 冬=杂帚 乌哦,骋
钟帚陌丰如 钟帚陌靶 怔一瞅挣

专[,_ 林叶 概林 辜) l

鞘
邮ゝ

索梨.〔
广ヾ

糠∞

姜菲 慧敲÷

冬等
蕊厂「

蛾汽
恶氧

\._/

钟陌糠〈忙陌糠〈 悲〕蛾束

! l 帕

封一 土L

枣熏 旧柑 素玻 小\∴ 蘸

于 寒 虫 掣- 蝗 糠〔

`专、一 ￣ヽ￣-

二‘ 连 蛾

.∵ ∵

.中 ∵于
正正 正正

圭S窑寒 早← 十∈_.

.=王￣ 虫 乓

燕 匪1.^。

●

蛰 掣
1≒ ∴ ヽ 蝗 蝗

我 燕〈 旧
茎 茎 寸

连 ÷ 辣 吨 吨 峙口工旧

Ⅲ 茁 惠

∴内女 其々 米K茎 米茎 珠鞠 越 课

弹燕 熊糠
幽哎 扫呜 遵其

墙 端 癸都 委封 共陌聪
ll

∵∵三 \\惜茎 \束 三三 出琳茎 ヽ ÷‘ \\:聂

~卡≒搏 ~鞋诗 ヽ一丁面糠 ヽ一陌噪〈 一.÷二三÷

_、二÷ ~越

蕊Ⅲ ll肾

焊茎 冬哦 苔蘸
垫志 三三三

′\〔蜜糠

′ 二=王￣

一∵…三士. <越蛔

米K副 耿掌鞋喂肇味挚榔

Ⅰ
|

[
∞

|
Ⅰ

抉 蛔

擎担 蠢砷.
二三÷÷
挚举挚々寺

肿 出工

抖玻
怒型

≡=壶 衅三工
生 乌*帚帚

「 抖玻
◆一 l=王. 志型
月α 〈≒

畦怔

.羊主 世

乌*,

怔-\锹呜

生_ 林叶 聪林 室)

÷厂三÷于

滤
〕÷′羊芝’

共 蜡 聪 肇

壬+
`←-----

∴∵

斗K

正iI

干i二

乓
掣
蜂
鞘
茎
÷

蛾

Ⅲ 肾 蕊 ll

蕊Ⅲ l肾 菲糕骤谦韭裴糠
米K副 球掌竖世萤昧肇聪

~
z
∞

~
Ⅰ

谱 些 帐 蚂

玻蚊蜂悲蝗匝锦鸦蚌向 葡挚K略二

撤糕辜糠菲
\柑窑些撰些罪神窑斟志\\工<电吝遵

肾 恤 革 帐 排鞘
」习 三茁,蝗帚。

`l于.-.. 斟 肇 秉

凳鞋端
逮聘甜窑三=

嫂垣 蚂宫 三≡≒三
蝗剂匝宝景悲些生寺
鞋哇士早Ⅱ<窑料事燕

肇世 坦骋

水喘
蝗琳
聘遵
骋畔适
龚事:霹

共 堰 蜜 挚

蝗窑K忙氧迪骋品寒蒋柑蛾嫂士窑玻 熊髓蕊熙

拣士聪 ∵
萤它 蜂
肇圃 蕊

蝗 肇 萤 辜 鞋熊揣
》患其畦恕琳菩共辈:藩悲目窑〕

萤Ⅲ 室肾 三
世叶 '_._+

铀
挂
些
铝
技
一
田

I

C
z

I
I

靛 坚 帐 鸦

玻毗捍事询 辑芝降婚工

鞘撼菲
\柑窑鸦钟志\==<自窑遵

肾 恤 世 帐 菲哺糕
\二些辜二六些击蝉毗窑l!二索六惮三寒J峙壮

望 斟 辜 秉

三丑,蜂帚。

凳鞋罪
肇上瀑甜窑工二

搜垣 蚂宫

如甘晾宴肾
蝗转恕地=酣

三三二三
娶匣蝗如;斋哇

肇世 提骋

∴*〈p骋

蝗蝗曲
肆甘逢
骋福吨忘
癸蛙匝毒

舆 堰 窑 鞋菲鞋鞋
肇 悲垣三隶责由=蕊品隶坤醚

K如壹氧缸壁:藩卒年蛰鸦

蝶峨 <
宙它 蜂
肇圃 .丑-

盟 肇 萤 辜 黎熊鞘 -

》患.其曲菇耿寒′\〔革:藩悲口害〕

窑Ⅲ 垫肾

゛鸦

三
世叶 ●、`

Ⅰ

恶
∵
~

鞋 些 悯 蚂

玻些熙些曝一匣帚雌〈 \毒封蜡舆薛志肘求索峭

鞠蘸患鞋熊霉
\蝗搏索诗求峙=令\!械靶.担孽肘增窑呜事

肾 恤 世 惟 l

鞘蘸谱
\二些三市醚址生富J其三眯=_∴捧中∴丁害丫=事担

1习 菲1溅喘-

●.'￣一 砷 ÷二÷

肇 黍

苇怒々<
共恕且一蜜

抱匡 蚂宫 裴糕需兼
蝶喘毗道唾亲*恒怔娥帛
一茁聘意∵三匪匝*坪苇紧留

挚世 坦骋

‥谴审点官
ヽ一幢鳃匝

蜂崇<如
甘奏妥茧俄
一直斌眯眯骋

舆. 三.三三
堰 茧蒂些惑甫{
蕾 蝶*亲腔玻窑
辜 蛙;奎畦畸K擦

茁景菌窑零鸦

拱峨 萤它 茎圃 三三

蝶 肇 宙 辜

蘸靛鞘燕 》患束蛆束》寒罪》聘靶葵中澳哄姆虽〕

宙Ⅲ 攀肾 三三
`ヾ.一

世叶 c'￣l

Ⅰ
Ⅰ

出
爵

Ⅰ

鞋 掣 帐 鸦

髓薄靛藩蘸赣 二扭辜峙恕叶逮峭世摔酣{冬喘恕窑紧帚坤寓击恕醚料怔尉峙哇琳

肾 恤 世 帐

三≒三三三 \帚二秦昧H斟斌芯靶遵哇〕蚌一捍垫蛾其{扯丰谭上门=二工扫恒目掌华邻

掣 斟 挚 黍 蘸骤蛾蕊疆蘸滞鞋
嫂垣 蚂宫 醋蓑鞋裴鞘撼
肇世 是骋 疆墓疆疆蘸疆赣醚

共 堰 宙 室 髓赣赣熊靛靛蘸
蝶峨 丰肘披帮H

群它 肇围

恶茁帝帚弹螺攫寺
玻怔怜〈专目惑窑夺

蝶 肇 群 肇

目《蛾北救目索<〔惑索令耿悲口螺其六耿悲目舆《其二

疆鞋蕊蘸壹熙熙
》H~簧中悲H蚂其湛钟叫蛾惑螺恕乓斌》襄螺恕乓一〕

宙Ⅲ 辜肾 祟罐
|

世叶 寸

Ⅰ
。
∞

Ⅰ
Ⅰ

鞋 坚 帐 鸦

搔 恤 出 帐

帚甘目鸭邻 鞋向辈官其

掣 抖 肇 蠢 漾簿埔谦蘸靛毫
抱垣 蚂宫

挚世 堤骋

共 蝗 萤 肇

燎目骋,.鸦救\斌,孽酣恕讳鞋料蝶毒杂冬冉目些蚌中 三三三三三三三三三 ∴田恕斌些峙扭H蚊刊鸽口景中拭择挚寺糠碧<姆弹扫辈蜡

蝶峨 窑它 肇圃

嘿 举 蜜 肇

茧Ⅲ 肇肾

世叶

Ⅰ
Ⅰ

卜
扣

Ⅰ

涟 坚 惟 鸦

肾酌‥眯索 怒高常中鞘鸽窑茧
恕遵正过*∴ j醚廉三$哦,〔蚊蓬
蕊窑圃峙∴墟←<诗茎咆窑亲象

° 壁鸦蕊窑。茁尊些帛喧系匝京酣 茁焊匝哇忠祟斌它鸭垫如如靠志

些鸽呐毒,正正<,梨峙尊系埂
\皿坞甘毗\\肾申翅掸蛋燎冉,弹

肾 恤 世 帐 三三三三三
\二蛰六料王如琳剂南恕谭埂高逮<捍挣辜申`\二蝶林六蛛逮芯{窑寸峙壮

担 斟 挚 黍 蕊

抱垣 蚂盅 燕糕鹊澈
室世 患掸 ∵÷÷二三÷
共

匝翱正吕零掸曝匝<敬鸦搔弹博
如港些盖口事如申函捍鸦口啤

蜡 鹊哺.翅中竭:、涟些些函中酞

宙 室 :三÷三三三三三三
斌亲些鸦恃冬窑亲茎学害降冬窑

拱戚 目二事l

群它 ∵∴÷

室圃 玻掸<

E 肇 宙 肇

冬索辱鸭斌二事中弹靶虽〔

三三二三三
》世培舒虽〕单士击玉∵喳中封ヽ一暮

群Ⅲ 辜肾 ≡三
世叶 l了、

Ⅰ
-
∞
∞

Ⅰ
~

鞋 坚 帐 鸦

莲赣疆蘸蘸蘸蘸 \哇直础\旧靶娥首平害讳斟国审遭啸二冉悟审墅{窑斌壮毒击曲蝶击寸蝶∴宴寒

昏 恤 世 帐

谨地出出+捍砷哺毒杀∴害 蘸簿端靛醋 哦骋逼今\些孽<郸々靶 \二蝶窑些\鸦蛰耿茧{隙`l二耻{耻蛔蝶窑窑茁恕鞋<击峙壮

垫 斟 辜 黍 鞠鞋鹊撒燕糕
搜垣 蚂宫 鹊蘸藩燕燕鞘
肇世 提骋

搏燕潦赣蕊 蝶皿其壮艳卡王出毗郑怒孽世窑靶斌窑K些窑

共 蝗 群 肇

恕窑剂捍谢窑剂扫.∵申宝<窑世鸦巾\蝶惫琳娄民 熊疆谦蕊蠢鞘辖。 郸靠蝶蚌旬轴蝶蛰鸦蝶\蝶韩惫蛾娄旧←悲耙逼生恃

蝶峨 如鞋种扫芯

醛它 肇圃

昏亲来出市蝶
螺寺景壮窑其

蝗 举 萤 肇

书(一六悲

董蘸
》景》》蒋

群Ⅲ 挚茁

奎蛔鸦
≠∵嘻.士

于三÷呻三

世叶 ∨>

Ⅲ
■
晶
圈
■
m
H

瓮 些 帐 耙

增.其 茁,蚊北逮束志惊讯<芯意蛛

÷二≡÷三≡三÷
\畦且啸\!茎生窑茎墅索酣窑事晾茁蚌富

茁 恤 世 帐

二坞捍一都如鸦丧官六芯帚淳田景茧些脊鞋赌乓酣乓窑击妄最碟寺事剂中鸦匝

望 *〔

斟 」睁
′>-..'

_ゝj

=Ⅰ￣ 「「▼

黍 ;娃

技垣 蚂宫

疆裴蕊蓬蕊囊
挚世 患骋 蘸蘸藕撰髓蕊

乓恤斌茎束1L景恕隶剂冉宾<一音娶扭一毗些培些荆:掌袜鹅

舆. 堰 茧 辜

鸦窑赛景搏剂事降鞋堑耿*蛾索 ^熙潭∴恕冉踌鞋淳∴毗挚些坤畸谓索

赣蘸蘸撼熊赣蕊
拱聪 虽事目遵昏些

窑它 肇囤

北′诽甘茎靶鸦
疼鸥扭辈二束害恕

蝶 举 宙 肇 蘸蘸燕蘸熙蕊
》景》景冉》囤融其令》景赋乓吨》品口菇一支睬》囤节于一霉》宝卡∵一*悟卜一幕

薛皿 辜搔 ÷÷
世叶 「ヽ

Ⅰ
二
蒜

Ⅰ

瓮 坚 帐 蚂

增 ^其 茁,蚊北逮其志惊讯<蛙熏珠

漾燕鞋蠕鞋
°

\哇直增\\茎贮窑茎熙索酣窑章晾茁酷雷

肾 恤 世 帐

鹅恕乓藉靶 墙扭<罐世 患咆

蘸糕靖
寸墙》其誓冲出山乓*出早3 酞菩三上蚌壮

哩 *〔

斟 ⊥时
′了`'

.眯 二ゝj

.=工.. 「飞-

黍 架

搜垣 蚂宫 三÷三三三三
*三骋需熏∴∴稍/

辜世 提搜 蘸蘸鞘蘸髓鹊
乓曲斌茎束轧景恕枣剂曲丧←丧宴茁毗些姆些剂芒朱聪

翼 蝗 宙 辜 髓熊骤熊赣赣蘸
拱峨 良事目遵昏些

群它 辜圃

北′淋甘奎靶鸦
墙患窜圭扯芒其窑恕

蝶 肇 窑 辜 蘸赣蘸莲赣莲藉
宙Ⅲ 肇肾 鞭
世叶 「.ヽ

Ⅰ

[
∞
∴
-
Ⅰ

鞋 坚 中

惟 鸦

垣:

臀 恤 中

出 帖

匝

担 来
斟 ⊥时

′;.`'

..ゝ.工

.=Ⅰ￣ 「T

黍 ;翼

搜垣 蚂宫 赣霉燕慧糕蕊凳蘸蘸蘸
峙√埂虽酣宴鞘二谢其六怔姆击宴喘螺姑寸留世窑里<淳串鸦剂窒玻宝鸦窑

肇世 提骋 蘸蘸熙醚髓蕊
乓惜斌茎增札、景恕枣剂冉枣←它宴垣一毗些姆些剂=掌壮鹅

共 堰 宙 肇 熊蘸藕撼蓑蕊蘸疆
淳毗些课呜茧轧辣非鸦蝗二思事博挂淳六蚊挚些柑畸谓索{些培帮擎泰直淳蚊

拱峨 宙它 肇围

器蕊菜裴蕊瑞粪裴
姆淳甘》其》瑞串*〔志丧】零其昏些

蝗 肇 茧 .t* .=丁 鞋髓蘸蘸撼
醛Ⅲ 肇肾 熊
世叶 ゜゜

抄迭:市政府办公室,市有关单位。

淮北市发展和改革委员会办公室 2024年10月29日印发

一
32
一